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El Salvdors president Bukeles usla minne

	 

 

 Bukeles dåliga minne

Nayib Bukele är Trumps kompis och El Salvadors högerextreme president. Sedan tre år tillbaka styr han landet med

undantagstillstånd. Känd för att ha fängslat tiotusentals salvadoraner, många oskyldiga. Nu gör han affärer med Trump och låter

USA deportera venezolaner som Bukele, mot betalning, internerar i sina enorma fängelser. 

 

 Fängelset Ciudad Barrios. Foto:Presidencia de El Salvador

Bukele har ett ?dåligt minne? om Kuba. Vi ska hjälpa honom att minnas för han, som bara vet hur man manipulerar, den sanna

kubanska historien.

Vi listar några av den kubanska revolutionens landvinningar, under ledning av vår störste ledare Fidel Castro Ruz:

-Inte vem som helst störtar en diktatur med 20 man och 7 gevär i trots mot USA:s imperium.

-Inte bara någon eliminerar analfabetismen på ett år. -Inte vem som helst minskar barnadödligheten från 42% till 4%.

- Inte vem som helst utbildar mer än 130.000 läkare, vilket garanterar 1 läkare för var 130:e person, med den högsta andelen läkare

per capita i världen.

- Inte vem som helst skapar den största medicinska skolan i världen, med 1.500 utländska läkare per år och 25.000 läkare från 84

länder.

-Inte vem som helst skickar mer än 30.000 läkare att arbeta i mer än 68 länder runt om i världen på nästan 600.000 uppdrag.
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-Inte vem som helst lyckas vara den enda latinamerikanska nationen utan undernärda barn.

-Inte alla uppnår 100% skolgång.

-Inte vem som helst kan röra sig i sitt land utan att se ett enda barn sova på gatan.

-Inte alla förvandlar ett föräldralöst gatubarn till Latinamerikas första astronaut/kosmonaut.

-Inte vem som helst lyckas bli det enda landet i världen som uppnår ekologisk hållbarhet.

-Inte alla uppnår 80 års förväntad livslängd vid födseln för sin befolkning.

-Det är inte alla som skapar ett vaccin mot cancer.

-Det är inte vem som helst som lyckas vara det enda landet som utrotar överföring av hiv och aids från mor till barn.

-Inte vem som helst lyckas få det högsta antalet olympiska medaljer i Latinamerika.

-Inte vem som helst överlever mer än 600 mordförsök och 11 amerikanska presidenter som försöker störta honom.

-Inte alla överlever mer än 60 år av blockad, embargo och ekonomisk och finansiell krigföring.

-Det är inte alla som uppnår 90 års ålder med en sådan ledande roll i världshistorien.

-5 av våra egna vacciner mot covid-19, som utvecklades under blockaden.

- Vår befälhavare har varit och är älskad och beundrad av miljoner, missförstådd och hatad av vissa, och vad ingen kan göra är att

ignorera honom.

Inlägg på Facebook 250330 (ZT)

Men Bukele är en opportunist. "Diario Co Latino" påpekar att han tidigare uttalat sig positivt om Kuba (utdrag)

I El Salvador minns man att Bukele brukade tala väl om Kuba och till och med i ett program på Kanal 21 säga att ?Vi måste kopiera

det bästa från Kuba?, och till intervjuarens förvåning började han räkna upp vad han brukade tycka var det som borde ?kopieras från

Kuba?. Och sedan kom uppräkningarna och jämförelserna. ?Jag har varit på semester på Kuba flera gånger, och jag har sett deras

sjukvårdssystem, ett system från första världen?, sa han. ?När man åker hit till Rosales (i San Salvador) ser man människor som

köar, på ett sjukhus som bokstavligen håller på att falla ihop?.

?På Kuba ser man inte barn som sover på gatorna, som man ser till och med i Paris?, sa presidenten i TV-intervjun. Idag håller

Bukele en annan diskurs, en som passar Vita Huset.

https://www.diariocolatino.com/rechazan-las-recientes-criticas-de-bukele-contra-cuba/
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 Nayib Bukele. Foto: @PresidenciaSV

Stöd det kubanska jordbruket!

Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett jordbruksprojekt för att bistå det kubanska jordbruket med modern utrustning såsom

redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra verktyg och redskap ämnade för att höja

arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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